



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição Proponente | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|--------|--|--------|--------------|-----------|
| 030560 | CONFEÇÃO DE ARMARIO DE PIA C/PRATILEIRAS E PORTAS | | | |
| | FRANCISCO DE ASSIS GOMES | 1,000 | 597,600 | 597,60 |
| | M A NASCIMENTO - ME | 1,000 | 529,830 | 529,83 |
| | MELDES ARAUJO DO NASCIMENTO - ME | 1,000 | 769,430 | 769,43 |
| | Valores médios : | | 632,287 | 632,29 |
| 030561 | CONFEÇÃO ARMARIO INFERIOR DE CANTO C/PRATILEIRA 2 PORTAS | | | |
| | FRANCISCO DE ASSIS GOMES | 1,000 | 1.553,250 | 1.553,25 |
| | M A NASCIMENTO - ME | 1,000 | 1.373,330 | 1.373,33 |
| | MELDES ARAUJO DO NASCIMENTO - ME | 1,000 | 1.457,950 | 1.457,95 |
| | Valores médios : | | 1.461,510 | 1.461,51 |
| 030562 | CONFEÇÃO DE ARMARIO AEREO C/PRATILEIRAS 2 PORTAS | | | |
| | FRANCISCO DE ASSIS GOMES | 2,000 | 1.039,500 | 2.079,00 |
| | M A NASCIMENTO - ME | 2,000 | 897,535 | 1.795,07 |
| | MELDES ARAUJO DO NASCIMENTO - ME | 2,000 | 1.039,220 | 2.078,44 |
| | Valores médios : | | 992,085 | 1.984,17 |
| 030563 | CONFEÇÃO DE ARMARIO TORRE P/ARQUIVO C/PRATILEIRAS 2 PORTAS | | | |
| | FRANCISCO DE ASSIS GOMES | 3,000 | 1.212,450 | 3.637,35 |
| | M A NASCIMENTO - ME | 3,000 | 1.049,620 | 3.148,86 |
| | MELDES ARAUJO DO NASCIMENTO - ME | 3,000 | 1.121,150 | 3.363,45 |
| | Valores médios : | | 1.127,740 | 3.383,22 |
| 030564 | CONFEÇÃO ARMÁRIO AEREO C/PRATILEIRA 2 PORTAS DE GIRO | | | |
| | FRANCISCO DE ASSIS GOMES | 4,000 | 798,300 | 3.193,20 |
| | M A NASCIMENTO - ME | 4,000 | 624,250 | 2.497,00 |
| | MELDES ARAUJO DO NASCIMENTO - ME | 4,000 | 982,430 | 3.929,72 |
| | Valores médios : | | 801,660 | 3.206,64 |
| 030565 | CONFEÇÃO BANCADA DE TRABALHO C/ESTRUTURA DE METALON EM MDF | | | |
| | FRANCISCO DE ASSIS GOMES | 1,000 | 2.547,400 | 2.547,40 |
| | M A NASCIMENTO - ME | 1,000 | 2.247,810 | 2.247,81 |
| | MELDES ARAUJO DO NASCIMENTO - ME | 1,000 | 2.420,005 | 2.420,01 |
| | Valores médios : | | 2.405,072 | 2.405,07 |
| 030567 | CONFEÇÃO DE BANCADA C/PEÇAS ENGROSSADAS | | | |
| | FRANCISCO DE ASSIS GOMES | 1,000 | 1.769,200 | 1.769,20 |
| | M A NASCIMENTO - ME | 1,000 | 1.498,510 | 1.498,51 |
| | MELDES ARAUJO DO NASCIMENTO - ME | 1,000 | 1.787,200 | 1.787,20 |
| | Valores médios : | | 1.684,970 | 1.684,97 |
| 030568 | CONFEÇÃO MESA PRESIDENCIA C/ESTRUTURA DE METALON MDF | | | |
| | FRANCISCO DE ASSIS GOMES | 1,000 | 1.768,400 | 1.768,40 |
| | M A NASCIMENTO - ME | 1,000 | 1.638,670 | 1.638,67 |
| | MELDES ARAUJO DO NASCIMENTO - ME | 1,000 | 1.859,100 | 1.859,10 |
| | Valores médios : | | 1.755,390 | 1.755,39 |
| 030569 | CONFEÇÃO DE PRANCHAS ENGROSSADAS | | | |
| | FRANCISCO DE ASSIS GOMES | 3,000 | 434,500 | 1.303,50 |
| | M A NASCIMENTO - ME | 3,000 | 351,820 | 1.055,46 |
| | MELDES ARAUJO DO NASCIMENTO - ME | 3,000 | 655,200 | 1.965,60 |
| | Valores médios : | | 480,507 | 1.441,52 |
| 030570 | CONFEÇÃO ARMARIO AEREO C/PRATILEIRAS INTERNAS 2 PORTA PTE | | | |
| | FRANCISCO DE ASSIS GOMES | 1,000 | 1.659,300 | 1.659,30 |

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|---------------|---|---------------|---------------------|------------------|
| | Proponente | | | |
| | M A NASCIMENTO - ME | 1,000 | 1.531,410 | 1.531,41 |
| | MELDES ARAUJO DO NASCIMENTO - ME | 1,000 | 1.676,400 | 1.676,40 |
| | Valores médios : | | 1.622,370 | 1.622,37 |
| 030571 | CONFEÇÃ ARMARIO TORRE C/PRATILEIRAS INTERNS 2 PORTA PTE | | | |
| | FRANCISCO DE ASSIS GOMES | 1,000 | 2.659,600 | 2.659,60 |
| | M A NASCIMENTO - ME | 1,000 | 2.482,100 | 2.482,10 |
| | MELDES ARAUJO DO NASCIMENTO - ME | 1,000 | 2.676,300 | 2.676,30 |
| | Valores médios : | | 2.606,000 | 2.606,00 |



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

M A NASCIMENTO - ME

| | | | | |
|------------------------|---|-------|-----------|-----------|
| 030560 | CONFECÇÃO DE ARMARIO DE PIA C/PRATILEIRAS E PORTAS | 1,000 | 529,830 | 529,83 |
| 030561 | CONFECÇÃO ARMARIO INFERIOR DE CANTO C/PRATILEIRA 2 PORTAS | 1,000 | 1.373,330 | 1.373,33 |
| 030562 | CONFECÇÃO DE ARMARIO AEREO C/PRATILEIREAS 2 PORTAS | 2,000 | 897,535 | 1.795,07 |
| 030563 | CONFECÇÃO DE ARMARIO TORRE P/ARQUIVO C/PRATILEIRAS 2 PORTAS | 3,000 | 1.049,620 | 3.148,86 |
| 030564 | CONFECÇÃO ARMÁRIO AEREO C/PRATILEIRA 2 PORTAS DE GIRO | 4,000 | 624,250 | 2.497,00 |
| 030565 | CONFECÇÃO BANCADA DE TRABALHO C/ESTRUTURA DE METALON EM MDF | 1,000 | 2.247,810 | 2.247,81 |
| 030567 | CONFECÇÃO DE BANCADA C/PEÇAS ENGROSSADAS | 1,000 | 1.498,510 | 1.498,51 |
| 030568 | CONFECÇÃO MESA PRESIDENCIA C/ESTRUTURA DE METALON MDF | 1,000 | 1.638,670 | 1.638,67 |
| 030569 | CONFECÇÃO DE PRANCHAS ENGROSSADAS | 3,000 | 351,820 | 1.055,46 |
| 030570 | CONFECÇÃO ARMARIO AEREO C/PRATILEIRAS INTERNAS 2 PORTA PTE | 1,000 | 1.531,410 | 1.531,41 |
| 030571 | CONFECÇÃO ARMARIO TORRE C/PRATILEIRAS INTERNS 2 PORTA PTE | 1,000 | 2.482,100 | 2.482,10 |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 19.798,05 |
| Total geral : | | | | 19.798,05 |



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

| | | | | |
|--------|---|--------|-----------|-----------|
| 030560 | CONFECÇÃO DE ARMARIO DE PIA C/PRATILEIRAS E PORTAS | 1,0000 | 632,287 | 632,29 |
| 030561 | CONFECÇÃO ARMARIO INFERIOR DE CANTO C/PRATILEIRA 2 PORTAS | 1,0000 | 1.461,510 | 1.461,51 |
| 030562 | CONFECÇÃO DE ARMARIO AEREO C/PRATILEIREAS 2 PORTAS | 2,0000 | 992,085 | 1.984,17 |
| 030563 | CONFECÇÃO DE ARMARIO TORRE P/ARQUIVO C/PRATILEIRAS 2 PORTAS | 3,0000 | 1.127,740 | 3.383,22 |
| 030564 | CONFECÇÃO ARMÁRIO AEREO C/PRATILEIRA 2 PORTAS DE GIRO | 4,0000 | 801,660 | 3.206,64 |
| 030565 | CONFECÇÃO BANCADA DE TRABALHO C/ESTRUTURA DE METALON EM MDF | 1,0000 | 2.405,072 | 2.405,07 |
| 030567 | CONFECÇÃO DE BANCADA C/PEÇAS ENGROSSADAS | 1,0000 | 1.684,970 | 1.684,97 |
| 030568 | CONFECÇÃO MESA PRESIDENCIA C/ESTRUTURA DE METALON MDF | 1,0000 | 1.755,390 | 1.755,39 |
| 030569 | CONFECÇÃO DE PRANCHAS ENGROSSADAS | 3,0000 | 480,507 | 1.441,52 |
| 030570 | CONFECÇÃO ARMARIO AEREO C/PRATILEIRAS INTERNAS 2 PORTA PTE | 1,0000 | 1.622,370 | 1.622,37 |
| 030571 | CONFECÇÃO ARMARIO TORRE C/PRATILEIRAS INTERNS 2 PORTA PTE | 1,0000 | 2.606,000 | 2.606,00 |
| | | | Total : | 22.183,15 |